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Kronodoc 4.0 -julkistustilaisuus 

Kronodoc 4.0 julkistustilaisuus lähestyy! Meillä on ilo kutsu Teidät ja kolleeganne 
Kronodoc 4.0 julkistustilaisuuteen. Tilaisuus pidetään 26. elokuuta Helsingissä. Kaikki 
Kronodoc käyttäjät ovat tervetulleita tilaisuuteen kuulemaan uusimmat kehitysasiat sekä 
tapaamaan kronodocilaisia ja muita Kronodoc-käyttäjiä. Tulette saamaan kutsun 
tilaisuuteen elokuun alussa.  

 

Kronodoc 4.0 käyttöliittymäkuva 

 

Kronodoc käyttäjätyytyväisyyskysely 2008 

Kiitos kaikille tänä keväänä kyselyyn osallistuneille. Kysely tehtiin huhti-toukokuussa ja 
kysely lähetettiin lähes sadalle Kronodoc-käyttäjälle OnWay Oy:n toimesta. Saimme 
palautteena paljon palautetta, ideoita ja kehitysehdotuksia, joiden avulla voimme 
parantaa toimintaamme, palveluitamme ja tuotettamme.  
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Gustav Paulig ulkoisti pääkäyttäjäpalvelunsa Kronodocille 

Oy Gustav Paulig Ab on ulkoistanut dokumenttienhallinnan pääkäyttäjäpalvelun 
Kronodoc Oy:lle helmikuun alusta alkaen. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että nyt 
muutama nimetty Kronodocilainen hoitaa aiemmin sisäisesti hoidettuja 
dokumenttienhallintajärjestelmään liittyviä tehtäviä. Nämä tehtävät sisältävät mm. 
uusien työntekijöiden kouluttamisen, paikanpäällä annettavan henkilökohtaisen 
käyttäjätuen ja / tai kertauskoulutuksen järjestelmän käyttöön sekä käyttäjäpalautteen 
ja kehitysideoiden keräämisen säännöllisin väliajoin. Pääkäyttäjäpalvelu vastaa myös 
kaikista järjestelmäpäivityksistä avaimet käteen periaatteella sekä hoitaa kaiken 
palveluun liittyvän tiedottamisen loppukäyttäjille. 

Onko sinun yritykselläsi vastaavaa tarvetta pääkäyttäjäpalvelulle? Jos on, niin kerro 
tästä asiakasvastaavallesi tai sales@kronodoc.com. 

 

Kronodoc Päivä 2008 

Perinteinen Kronodoc Päivä järjestettiin 28. toukokuuta. Tällä kertaa Kronodocilla oli ilo 
saada vierailevat esitykset ABB:lta, Pohjolan Voimalta ja Fennovoimalta. Kiitos 
mielenkiitoisista esityksistä. Kronodocin kumppani Onway Oy kertoi kevään aikana 
tehdystä asiakastyytyväisyyskyselystä ja Kronodoc Oy alustava uutiset uuden Kronodoc 
4.0 tuoteversion ominaisuuksista ja aikataulusta.  
 
Kaikki esitykset herättivät keskustelua ja palautteen pohjalta voitaneen todeta, että 
iltapäivä oli hyödyllinen ja antoisa kaikille osapuolille. Kiitos kaikille tapaamiseen 
osallistuneille. 

 

Kronodoc on tehnyt sopimuksen ABB:n kanssa uuden projektin- ja 
dokumentinhallintatyökalun globaalista käyttöönotosta 

Kronodoc Oy on tehnyt globaalin sopimuksen ABB Ltd:n kanssa. Sopimus sisältää tuote- 
ja palvelutoimitukset Kronodoc dokumentin- ja projektinhallintaratkaisun 
käyttöönottamiseksi maailmanlaajuisesti ABB:n projektiliiketoiminnassa. 
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“Yksi ratkaisevista haasteista tämän päivän globaalissa projektiliiketoiminnassa on se, 
miten hallitaan dokumenttivirtojen kulku aikataulussaan toimittajilta urakoitsijalle , ja 
sieltä edelleen asiakkaalle ja viranomaisille. Dokumenttien siirtyminen ajalllaan on 
avainasemassa. Juuri se käynnistää oston, tuotannon ja laskutuksen verkottuneissa 
projekteissa. Täten se ajaa keskeisesti toimitusten aikataulujen pitävyyden sekä 
toiminnan tehokkuudeen parantamista projektiliiketoiminnassa. ” kertoo Kronodoc Oy:n 
toimitusjohtaja Rainer Puittinen. 

“Olemme parantaneet projektiliiketoimintamme dokumentinhallintaa useiden vuosien 
ajan. Ennen kuin tutustuimme Kronodociin, olimme itse joutuneet rakentamaan 
työkaluja ohjaamaan dokumenttivirtoja toimitusprojekteissamme. Käyttämällä 
Kronodocia voimme korvata räätälöidyt ratkaisut valmiilla tuotteella, joka sitoo yhteen 
arkkitehtuurimme ja prosessimme  leikaten merkittävästi IT:n, prosessien ja 
laadunvarmistuksen kuluja tehokkaan tiedonhallinnan ansiosta. Se antaa meille 
mahdollisuuden leikata IT kuluja huomattavasti. Samaan aikaan liiketoiminnan hyödyt 
maksimoidaan kontrolloimalla toimitusprojektiemme tärkeitä tietovirtoja.” sanoo ABB:n  
Implementation Manager John Haugstad. 

”Kronodoc-dokumentinhallintaratkaisu on integroitu EMC Documentumiin pohjaavaan 
Enterprise Content Management -arkkitehtuuriimme, ja integroituu siten saumattomasti 
yrityksemme IT-infrastruktuuriin. Kronodocin avulla voimme tarjota projektiliike-
toiminnallemme dokumentinhallinnan työkaluja, jotka ovat välttämättömiä 
tehdäksemme maailmanlaajuisesta toiminnastamme vieläkin tehokkaampaa. Dokumentit 
ohjaavat nykypäivän liiketoimintaa.” päättää ABB:n Process Automation Centers of 
Excellence Group Vice President Jorn Ostbye. 

 

Pohjolan Voiman Kronodoc käyttö laajenee Porin Prosessivoimalle 

Pohjolan Voima Oy:n tytäryhtiö Porin Prosessivoima Oy ottaa käyttöön Kronodocin. Porin 
Prosessivoima on valinnut Kronodocin sekä olemassa olevan lämpövoimalaitoksen että 
uuden vuonna 2008 valmistuvan biovoimalaitoksen laitosdokumentaation hallintaan, ja 
hallinnollisten dokumenttien hallintaan. Kronodocin käyttöönotto tapahtuu vuonna 2008 
ja samassa yhteydessä otetaan käyttöön myös Arttu-kunnossapitojärjestelmä, johon 
Kronodoc integroidaan.  

Porin Prosessivoima Oy on vuonna 2005 perustettu yritys, jonka rakenteilla oleva 
biovoimalaitos, on jatkoa Pohjolan Voiman uusiutuvaa energiaa hyödyntämään pyrkivälle 
biopolttoaineohjelmalle. 
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Uusi Kronodoc Office Integraatio julkaistu 

Kronodoc on julkaissut uuden version Office Integraatiosta (11.0.3). Uusi versio tukee 

Kameleon-Kronodoc integraatiota. Lisäksi tässä versiossa on uusia toiminnallisuuksia 

liittyen MS Office -tiedostoformaatteihin sekä MS Outlookiin. Uusi integraatioversio 

mahdollistaa MS Office 2007 -tiedostomuotojen pakottamisen Office 2003 -muotoon 

tiedostoja Kronodociin ladattaessa. Samoin on mahdollista ottaa käyttöön Office 

Integraation tapainen ”Lähetä Kronodociin” valikko Outlookiin. Saadaksesi lisätietoa 

sekä uusimman version otathan yhteyttä Kronodoc Käyttäjätukeen tai lataa 

asennuspaketti ja päivityksen tiedot Kronodoc Support –asennuksesta: 

https://support.kronodoc.fi/kronodoc/KSUP/023657 

 

Kronodoc korjauspaketti 3.4.5 julkaistu 

Kronodoc on julkaissut uuden korjauspaketin 3.4.5. Paketti sisältää useita korjauksia ja 
parannuksia standardiin Kronodoc toiminnallisuuteen, mm. puuhakemistoon, 
dokumenttien versiointiin, käyttöliittymään ja kojetauluun. Päivitysversio on saatavissa 
Kronodoc Käyttäjätuen kautta. Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä tukeen +358 9 2291 
7888 tai support@kronodoc.com. Täydet tiedot päivityspaketin sisällöstä löydät täältä: 
http://www.kronodoc.com/media/kronodoc-product-and-release-notes/kd_3_4_5_release_details.pdf 

 


